1

金华市建筑业行业协会文件

金市建协〔2025〕19 号

关于公布2024年度金华市先进建筑业企业、金华

市建筑业优秀企业经理、金华市建筑业企业优秀

建造师项目经理评价结果的通知

各县（市、区）建筑业协会、各有关会员单位：

根据金华市建筑业行业《关于开展 2024 年度“金华市建筑业

先进企业”“金华市建筑业优秀企业经理”“金华市建筑业企业

优秀建造师项目经理”评价活动的通知》（金市建协〔2025〕4

号）的文件精神，经企业自主申报、各县（市、区）建筑业协会

推荐、金华市建筑业行业协会秘书处根据评价办法和标准，对评

价申报资料进行审核，提出评价初步意见，协会秘书长网络办公

会议讨论通过，并经公示后无异议，现将评价结果予以公布。

2024 年度金华市建筑业先进企业名单

（排名不分先后）

浙江金华兴达建设有限公司

2

浙江华正建设项目管理有限公司

浙江臻泽集团有限公司

浙江以诺建设有限公司

浙江昌宇建设有限公司

浙江诚骏建设工程有限公司

浙江通旭建设集团有限公司

浙江双圆建设管理有限公司

浙江开元机电集团有限公司

浙江八咏公路工程集团有限公司

浙江金城建设集团有限公司

浙江通园建设集团有限公司

晟民建设有限公司

核工业金华建设集团有限公司

浙江盛捷建设有限公司

浙江丰艺生态建设有限公司

浙江中环建设监理有限公司

浙江广华装饰集团有限公司

歌山建设集团有限公司

海天建设集团有限公司

浙江东横建筑工程有限公司

蒙晟建设有限公司

3

浙江省东阳木雕古建园林工程有限公司

浙江省东阳市市政环境工程有限公司

利越集团有限公司

东江建设有限公司

浙江省东阳市木雕装饰工程有限公司

浙江中驰环境建设有限公司

浙江翰颉建设有限公司

义乌市第二建筑工程公司

浙江广辉建设有限公司

春晗环境建设股份有限公司

浙江飞龙建设有限公司

浙江锦杨建设有限公司

浙江金一建设有限公司

义乌市鼎佳建筑工程有限公司

浙江卓诚建设有限公司

浙江中一建设有限公司

浙江锦华建设有限公司

浙江龙厦建设集团有限公司

浙江锦天建设工程有限公司

浙江新华建设集团有限公司

明珠建设集团有限公司

4

浙江紫微建设集团有限公司

丽洲建设集团有限公司

浙江省永康市第二建筑工程有限公司

永康市天睿建设有限公司

浙江洪盛建设有限公司

浙江经典建设有限公司

浙江长幸建设有限公司

浙江凯拓市政园林工程有限公司

武义鸿汇建筑工程有限公司

浙江万基工程管理有限公司

浙江汉旗建设有限公司

金华名宇建设有限公司

金磐集团有限公司

浙江永安工程咨询集团有限公司

浙江工部建设管理有限公司

2024 年度金华市建筑业优秀企业经理名单

（排名不分先后）

范小明 浙江华正建设项目管理有限公司

方建勋 婺江建设集团有限公司

张 峰 浙江诚骏建设工程有限公司

5

徐宇光 浙江八咏公路工程集团有限公司

傅桂丰 浙江金城建设集团有限公司

曹跃棋 浙江通园建设集团有限公司

占 剑 中匠园林建设有限公司

应培新 海天建设集团有限公司

邱 涛 浙江金立建设有限公司

何品群 浙江省东阳市南方建筑工程有限公司

刘国强 广宏建设集团有限公司

金红卫 浙江省东阳第三建筑工程有限公司

许 海 蒙晟建设有限公司

俞杲丰 浙江伟峰建设股份有限公司

张 潮 义乌市浩洋建设有限公司

陈雪民 浙江高卓建设有限公司

吴建明 浙江锦华建设有限公司

陈晟祯 浙江龙厦建设集团有限公司

张 杰 浙江锦天建设工程有限公司

楼 浩 浙江长松建设有限公司

应银燕 浙江新天建筑装饰有限公司

涂伟武 浙江万基工程管理有限公司

周恩纯 浙江高承建设有限公司

郑 岚 浙江元耀建设有限公司

6

施荣飞 金华名宇建设有限公司

洪海烺 浙江宏峰建筑安装工程有限公司

田仲义 筑邦建设集团股份有限公司

理名单

（排名不分先后）

章志福 浙江金华兴达建设有限公司

王 蕾 浙江金华兴达建设有限公司

姚小波 浙江金华兴达建设有限公司

曾美仙 浙江臻泽集团有限公司

方路通 浙江方鼎建设有限公司

吴 建 浙江开元机电集团有限公司

杜小花 婺江建设集团有限公司

楼文跃 婺江建设集团有限公司

李高龙 浙江诚骏建设工程有限公司

俞炜韬 浙江昌宇建设有限公司

盛华斌 浙江昌宇建设有限公司

应小倩 新世纪建设集团有限公司

李卫星 新世纪建设集团有限公司

宋刘骏 新世纪建设集团有限公司

邵丛农 浙江金城建设集团有限公司

7

戴 凯 浙江金城建设集团有限公司

吴丽永 浙江金城建设集团有限公司

邱剑华 浙江金城建设集团有限公司

潘江江 晟民建设有限公司

沈 阳 浙江盛捷建设有限公司

李 波 浙江盛捷建设有限公司

童智勇 浙江通园建设集团有限公司

朱碧进 中匠园林建设有限公司

单 毅 中天建设集团有限公司

林青青 中天建设集团有限公司

李赞平 中天建设集团有限公司

楼添华 中天建设集团有限公司

金理相 中天建设集团有限公司

刘丽航 歌山建设集团有限公司

叶佳斌 海天建设集团有限公司

胡国华 浙江省东阳第三建筑工程有限公司

许朝飞 浙江新东阳建设集团有限公司

马媛媛 浙江新东阳建设集团有限公司

许露霞 浙江新东阳建设集团有限公司

蒋锦洋 广宏建设集团有限公司

张庆红 浙江金立建设有限公司

8

金 豪 浙江东横建筑工程有限公司

吴婷婷 浙江东横建筑工程有限公司

龙萍珍 浙江省东阳市南方建筑工程有限公司

朱华福 浙江省东阳市南方建筑工程有限公司

胡炜恺 浙江弘安建设有限公司

卢晓锋 浙江弘安建设有限公司

陈大鹏 浙江弘安建设有限公司

楼兴才 浙江省东阳市市政环境工程有限公司

虞俊杰 浙江省东阳市市政环境工程有限公司

王小飞 浙江省东阳市市政环境工程有限公司

童洁艳 浙江中驰环境建设有限公司

朱立锦 浙江中驰环境建设有限公司

包海虎 浙江百厦建设有限公司

赵式坚 浙江飞龙建设有限公司

朱世强 浙江锦杨建设有限公司

孟 姣 义乌市鼎佳建筑工程有限公司

徐云次 义乌市浩洋建设有限公司

冯洪明 义乌市第三建筑工程有限公司

张校康 浙江翰颉建设有限公司

郑增伟 浙江锦华建设有限公司

高学雷 浙江新华建设集团有限公司

9

商雅飞 浙江新华建设集团有限公司

叶徐进 浙江新华建设集团有限公司

楼金星 明珠建设有限公司

许 宏 浙江省永康市第二建筑工程有限公司

陈宇楚 浙江紫微建设集团有限公司

曹龙秀 丽州建设集团有限公司

王龙海 浙江长松建设有限公司

朱中青 浙江经典建设有限公司

林 东 浙江金顶建设有限公司

吴红诚 浙江恒瑞建设有限公司

朱伟武 武义宏维建设有限公司

方杰平 浙江胜阳建设有限公司

陈 雷 金华名宇建设有限公司

马赛丽 浙江元耀建设有限公司

包成诚 金磐集团有限公司

姜振博 金磐集团有限公司

王剑锋 和勤通信技术有限公司

金华市建筑业行业协会

2025 年 3月 24 日